2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022                                             № 99-п                                            г. Кодинск

Об утверждении плана мероприятий по созданию условий для развития услуг связи на территории Кежемского района
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 28.12.2021 № 971-п «Об утверждении распределения в 2022 году субсидий бюджетам муниципальных образований на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по созданию условий для развития услуг связи на территории Кежемского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района                  А.М. Игнатьева.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных
Приложение

к постановлению Администрации района

от 16.02.2022 № 99-п

План мероприятий по созданию условий для развития услуг связи на территории Кежемского района
	№ п/п
	МО, населенный пункт
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Финансирование, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Яркинский сельсовет,

с. Яркино
	Создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края
	2022 год
	213 720,00

	2
	Кежемский район,

д. Аксеново
	Создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края
	2022 год
	198 564,00

	Итого

	412 284,00